Sukses dengan album perdana, Wali

segera merilis album keduanya yang sebagian besar diciptakan oleh

Apoy. Sebelumnya, Wali telah merilis single jagoan dari album

terbarunya, Cari Jodoh. Bahkan berkat RBT single Cari Jodoh ini,

Wali mendapat hadiah umroh dari labelnya, Nagaswara. Dalam

momen Ramadhan 1430 Hijriah (Agustus-September 2009), Wali juga

mengeluarkan single religi yang berjudul Mari Sholawat. Pada bulan

September 2012, Wali meluncurkan sebuah album kompilasi terbaik

yang diberi judul 3 in 1. Album ini hanya dijual di gerai KFC di

seluruh Indonesia. Album ini memuat dua belas single pilihan dari